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OP AUTUNNO A ROBECCHETTO (1006027A)
ROBECCHETO CON INDUNO - 07-10-2010 - 18-11-2010

Torneo OP AUTUNNO A ROBECCHETTO 1006027A

Luogo ROBECCHETO CON INDUNO  [Milano - Lombardia]
Periodo 07-10-2010 - 18-11-2010

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'+ 30"
Arbitri OTTOLINI GRAZIANO - 

Partecipanti 20

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Buratti Roberto          

1Turini Gianluca          

2
Paolillo Giampiero       

3
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ROBECCHETO CON INDUNO - 07-10-2010 - 18-11-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 2N Buratti Roberto          6.0 ITA 25.0028.0019.5024.25 1612 1758 1762 7 5 2 0 4 4 0 0 3 1 2 0 0 0 1962

2 3 2N Turini Gianluca          5.5 ITA 26.5029.0020.5021.001781 1668 1639 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1966

3 6 2N Paolillo Giampiero       4.5 ITA 26.0028.0020.0014.751693 1652 1621 7 4 1 2 3 0 1 2 4 4 0 0 0 0 1958

4 12 2N Puricelli Giancarlo      4.5 ITA 15.5015.5011.5010.001560 1638 1607 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 1 1 1951

5 5 2N Macchiettini Pierangelo  4.0 ITA 24.5026.5018.5014.50 1700 1608 1537 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 1943

6 4 2N Colombo Maurizio         3.5 ITA 26.0029.0020.0011.75 1775 1665 1566 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1960

7 1 CM Barrera Pietro           3.5 ITA 25.5028.0019.5013.001886 1607 1390 7 1 5 1 4 0 4 0 3 1 1 1 0 0 1954

8 9 2N Santarelli Sabatino      3.5 ITA 24.0024.0018.008.25 1671 1685 1340 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 0 1955

9 7 1N Torretta Gilberto        3.5 ITA 22.5022.5017.0010.501692 1649 1436 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1950

10 2 1N Saccani Ettore           3.5 ITA 21.5021.5015.5010.251800 1513 1317 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 1958

11 15 NC Rosescu Liviu            3.5 ITA 22.0022.0017.5012.25 1494 1683 1641 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 1 1967

12 8 2N Volpe Antonio            3.5 ITA 15.0015.009.50 8.25 1672 1543 1550 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 2 1968

13 13 3N Colli Gianmaria          3.0 ITA 23.5023.5018.005.75 1535 1598 1401 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1965

14 18 NC Turchi Alessandro        3.0 ITA 18.5018.5014.006.00 1428 1562 1497 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1985

15 16 NC Pinciroli Giovanni       2.5 ITA 21.0023.0016.506.00 1449 1666 1454 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1947

16 14 3N Puricelli Roberto        2.5 ITA 19.5019.5015.005.75 1521 1549 1428 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1965

17 20 NC Sartorio Alessandro      2.0 ITA 17.5017.5013.002.00 1350 1534 1241 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1962

18 19 NC Vanzini Mario            2.0 ITA 14.5014.5010.502.00 1428 1558 1303 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 1 1963

19 10 2N Loaldi Davide            1.5 ITA 18.0018.0013.502.50 1623 1504 1086 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 1 1970

20 17 NC Fiocchi Marco            0.5 ITA 11.0011.006.50 1.00 1428 1548 1184 4 0 1 3 3 0 0 3 1 0 1 0 0 3 1967
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 CM Barrera Pietro           ITA LOM PV 1886 1607 1390 1954 M 828084 100268

11 2N Buratti Roberto          ITA LOM VA 1612 1758 1762 1962 M 128459

13 3N Colli Gianmaria          ITA LOM MI 1535 1598 1401 1965 M 102542

4 2N Colombo Maurizio         ITA LOM MI 1775 1665 1566 1960 M 104772

17 NC Fiocchi Marco            ITA LOM PV 1428 1548 1184 1967 M 132097

10 2N Loaldi Davide            ITA LOM PV 1623 1504 1086 1970 M 820580 123941

5 2N Macchiettini Pierangelo  ITA LOM MI 1700 1608 1537 1943 M 123673

6 2N Paolillo Giampiero       ITA LOM MI 1693 1652 1621 1958 M 836915 119520

16 NC Pinciroli Giovanni       ITA LOM MI 1449 1666 1454 1947 M 140280

12 2N Puricelli Giancarlo      ITA LOM MI 1560 1638 1607 1951 M 867594 109665

14 3N Puricelli Roberto        ITA LOM MI 1521 1549 1428 1965 M 127584

15 NC Rosescu Liviu            ITA LOM PV 1494 1683 1641 1967 M 144172

2 1N Saccani Ettore           ITA LOM MI 1800 1513 1317 1958 M 820903 100693

9 2N Santarelli Sabatino      ITA LOM MI 1671 1685 1340 1955 M 840122 124136

20 NC Sartorio Alessandro      ITA LOM MI 1350 1534 1241 1962 M 135617

7 1N Torretta Gilberto        ITA LOM MI 1692 1649 1436 1950 M 849901 102566

18 NC Turchi Alessandro        ITA LOM MI 1428 1562 1497 1985 M 145215

3 2N Turini Gianluca          ITA LOM MI 1781 1668 1639 1966 M 859796 131681

19 NC Vanzini Mario            ITA LOM MI 1428 1558 1303 1963 M 127488

8 2N Volpe Antonio            ITA LOM PV 1672 1543 1550 1968 M 831603 112412
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

7 1 CM Barrera Pietro           3.5 ITA | 9 B Â½ | 16 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 11 B Â½ | 12 N 0 | 15 B Â½ | 1

10 2 1N Saccani Ettore           3.5 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 19 N 1 | 12 B 1 | 13 N Â½ | 0 0 | 16 B 1 | 0

2 3 2N Turini Gianluca          5.5 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 7 B 1 | 11 N 0 | 4 B 1 | 6 N 1 | 5 B Â½ | 1

6 4 2N Colombo Maurizio         3.5 ITA | 15 N 1 | 7 B 0 | 1 N Â½ | 14 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 11 N 0 | -1

5 5 2N Macchiettini Pierangelo  4.0 ITA | 16 B Â½ | 9 N 0 | 10 B 1 | 7 N Â½ | 18 N 1 | 11 B Â½ | 3 N Â½ | -1

3 6 2N Paolillo Giampiero       4.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 0 | 15 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 3 B 0 | 9 N 1 | -1

9 7 1N Torretta Gilberto        3.5 ITA | 19 B 1 | 4 N 1 | 3 N 0 | 5 B Â½ | 6 B 0 | 0 0 | 14 N 1 | 0

12 8 2N Volpe Antonio            3.5 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 0 0 | 0 0 | 13 B Â½ | 10 N 1 | -1

8 9 2N Santarelli Sabatino      3.5 ITA | 1 N Â½ | 5 B 1 | 11 N 0 | 16 B 1 | 0 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 0

19 10 2N Loaldi Davide            1.5 ITA | 0 0 | 17 B Â½ | 5 N 0 | 18 B 0 | 20 N 1 | 16 N 0 | 8 B 0 | 0

1 11 2N Buratti Roberto          6.0 ITA | 2 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 5 N Â½ | 4 B 1 | 1

4 12 2N Puricelli Giancarlo      4.5 ITA | 0 0 | 0 1 | 14 B Â½ | 2 N 0 | 16 N 1 | 1 B 1 | 13 N 1 | -1

13 13 3N Colli Gianmaria          3.0 ITA | 3 N 0 | 18 B 0 | 20 N 1 | 0 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 12 B 0 | 0

16 14 3N Puricelli Roberto        2.5 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 12 N Â½ | 4 N 0 | 15 B 0 | 19 N 1 | 7 B 0 | 0

11 15 NC Rosescu Liviu            3.5 ITA | 4 B 0 | 2 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 14 N 1 | 18 B 1 | 1 N Â½ | 0

15 16 NC Pinciroli Giovanni       2.5 ITA | 5 N Â½ | 1 B 0 | 17 N 1 | 9 N 0 | 12 B 0 | 10 B 1 | 2 N 0 | -1

20 17 NC Fiocchi Marco            0.5 ITA | 6 B 0 | 10 N Â½ | 16 B 0 | 0 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

14 18 NC Turchi Alessandro        3.0 ITA | 0 0 | 13 N 1 | 8 B 0 | 10 N 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | 20 B 1 | 0

18 19 NC Vanzini Mario            2.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 2 B 0 | 20 B 0 | 17 N 1 | 14 B 0 | 0 1 | 1

17 20 NC Sartorio Alessandro      2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 13 B 0 | 19 N 1 | 10 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Barrera Pietro           ITA 1886 3 1.00 2.39 -1.39 1607.711390 1954 M 828084 100268

10 2N Loaldi Davide            ITA 1623 1 0.00 0.43 -0.43 1504.501086 1970 M 820580 123941

6 2N Paolillo Giampiero       ITA 1693 4 2.50 1.66 0.84 1652.001621 1958 M 836915 119520

12 2N Puricelli Giancarlo      ITA 1560 2 1.00 0.33 0.67 1638.201607 1951 M 867594 109665

2 1N Saccani Ettore           ITA 1800 1 1.00 0.80 0.2 1513.001317 1958 M 820903 100693

9 2N Santarelli Sabatino      ITA 1671 2 0.50 0.70 -0.2 1685.831340 1955 M 840122 124136

7 1N Torretta Gilberto        ITA 1692 2 0.00 0.88 -0.88 1649.671436 1950 M 849901 102566

3 2N Turini Gianluca          ITA 1781 3 3.00 1.89 1.11 1668.431639 1966 M 859796 131681

8 2N Volpe Antonio            ITA 1672 2 1.00 0.92 0.08 1543.401550 1968 M 831603 112412
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OP AUTUNNO A ROBECCHETTO (1006027A)
ROBECCHETO CON INDUNO - 07-10-2010 - 18-11-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 2N Buratti Roberto          ITA 1612 2 1.50 2.20 3.8 114 1758.001762 1962 M 128459

13 3N Colli Gianmaria          ITA 1535 2 1.00 2.60 -0.6 -15 1598.501401 1965 M 102542

4 2N Colombo Maurizio         ITA 1775 3 2.00 4.50 -1 -30 1665.291566 1960 M 104772

17 NC Fiocchi Marco            ITA 1428 2 0.00 1.40 -0.9 -27 1548.251184 1967 M 132097

5 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1700 3 2.00 4.30 -0.3 -9 1608.001537 1943 M 123673

16 NC Pinciroli Giovanni       ITA 1449 2 1.50 1.80 0.7 24 1666.861454 1947 M 140280

14 3N Puricelli Roberto        ITA 1521 4 2.00 2.80 -0.3 -9 1549.831428 1965 M 127584

15 NC Rosescu Liviu            ITA 1494 3 2.00 1.70 1.8 54 1683.831641 1967 M 144172

20 NC Sartorio Alessandro      ITA 1350 4 1.00 1.60 -0.6 -18 1534.501241 1962 M 135617

18 NC Turchi Alessandro        ITA 1428 4 2.00 2.00 1 30 1562.331497 1985 M 145215

19 NC Vanzini Mario            ITA 1428 3 1.00 1.80 -0.8 -24 1558.201303 1963 M 127488
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Barrera Pietro           ITA 1886   |  9 2N Santarelli Sabatino      ITA 1671 Â½ - Â½

2 11 2N Buratti Roberto          ITA 1612   |  2 1N Saccani Ettore           ITA 1800 1 - 0

3 3 2N Turini Gianluca          ITA 1781   |  13 3N Colli Gianmaria          ITA 1535 1 - 0

4 15 NC Rosescu Liviu            ITA 1494   |  4 2N Colombo Maurizio         ITA 1775 0 - 1

5 5 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1700   |  16 NC Pinciroli Giovanni       ITA 1449 Â½ - Â½

6 17 NC Fiocchi Marco            ITA 1428   |  6 2N Paolillo Giampiero       ITA 1693 0 - 1

7 7 1N Torretta Gilberto        ITA 1692   |  19 NC Vanzini Mario            ITA 1428 1 - 0

8 20 NC Sartorio Alessandro      ITA 1350   |  8 2N Volpe Antonio            ITA 1672 0 - 1

9 10 2N Loaldi Davide            ITA 1623   |  0 - F

10 12 2N Puricelli Giancarlo      ITA 1560   |  0 - F

11 14 3N Puricelli Roberto        ITA 1521   |  0 - F

12 18 NC Turchi Alessandro        ITA 1428   |  0 - F
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OP AUTUNNO A ROBECCHETTO (1006027A)
ROBECCHETO CON INDUNO - 07-10-2010 - 18-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Volpe Antonio            1 ITA 1672   |  3 2N Turini Gianluca          1 ITA 1781 0 - 1

2 4 2N Colombo Maurizio         1 ITA 1775   |  7 1N Torretta Gilberto        1 ITA 1692 0 - 1

3 6 2N Paolillo Giampiero       1 ITA 1693   |  11 2N Buratti Roberto          1 ITA 1612 0 - 1

4 16 NC Pinciroli Giovanni       0.5 ITA 1449   |  1 CM Barrera Pietro           0.5 ITA 1886 0 - 1

5 9 2N Santarelli Sabatino      0.5 ITA 1671   |  5 2N Macchiettini Pierangelo  0.5 ITA 1700 1 - 0

6 2 1N Saccani Ettore           0 ITA 1800   |  15 NC Rosescu Liviu            0 ITA 1494 0 - 1

7 10 2N Loaldi Davide            0 ITA 1623   |  17 NC Fiocchi Marco            0 ITA 1428 Â½ - Â½

8 13 3N Colli Gianmaria          0 ITA 1535   |  18 NC Turchi Alessandro        0 ITA 1428 0 - 1

9 14 3N Puricelli Roberto        0 ITA 1521   |  20 NC Sartorio Alessandro      0 ITA 1350 1 - 0

10 12 2N Puricelli Giancarlo      0 ITA 1560   |  1 - F

11 19 NC Vanzini Mario            0 ITA 1428   |  0 - F
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OP AUTUNNO A ROBECCHETTO (1006027A)
ROBECCHETO CON INDUNO - 07-10-2010 - 18-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Turini Gianluca          2 ITA 1781   |  7 1N Torretta Gilberto        2 ITA 1692 1 - 0

2 11 2N Buratti Roberto          2 ITA 1612   |  9 2N Santarelli Sabatino      1.5 ITA 1671 1 - 0

3 1 CM Barrera Pietro           1.5 ITA 1886   |  4 2N Colombo Maurizio         1 ITA 1775 Â½ - Â½

4 15 NC Rosescu Liviu            1 ITA 1494   |  6 2N Paolillo Giampiero       1 ITA 1693 0 - 1

5 18 NC Turchi Alessandro        1 ITA 1428   |  8 2N Volpe Antonio            1 ITA 1672 0 - 1

6 12 2N Puricelli Giancarlo      1 ITA 1560   |  14 3N Puricelli Roberto        1 ITA 1521 Â½ - Â½

7 5 2N Macchiettini Pierangelo  0.5 ITA 1700   |  10 2N Loaldi Davide            0.5 ITA 1623 1 - 0

8 17 NC Fiocchi Marco            0.5 ITA 1428   |  16 NC Pinciroli Giovanni       0.5 ITA 1449 0 - 1

9 19 NC Vanzini Mario            0 ITA 1428   |  2 1N Saccani Ettore           0 ITA 1800 0 - 1

10 20 NC Sartorio Alessandro      0 ITA 1350   |  13 3N Colli Gianmaria          0 ITA 1535 0 - 1
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OP AUTUNNO A ROBECCHETTO (1006027A)
ROBECCHETO CON INDUNO - 07-10-2010 - 18-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Buratti Roberto          3 ITA 1612   |  3 2N Turini Gianluca          3 ITA 1781 1 - 0

2 6 2N Paolillo Giampiero       2 ITA 1693   |  1 CM Barrera Pietro           2 ITA 1886 Â½ - Â½

3 7 1N Torretta Gilberto        2 ITA 1692   |  5 2N Macchiettini Pierangelo  1.5 ITA 1700 Â½ - Â½

4 4 2N Colombo Maurizio         1.5 ITA 1775   |  14 3N Puricelli Roberto        1.5 ITA 1521 1 - 0

5 9 2N Santarelli Sabatino      1.5 ITA 1671   |  16 NC Pinciroli Giovanni       1.5 ITA 1449 1 - 0

6 2 1N Saccani Ettore           1 ITA 1800   |  12 2N Puricelli Giancarlo      1.5 ITA 1560 1 - 0

7 10 2N Loaldi Davide            0.5 ITA 1623   |  18 NC Turchi Alessandro        1 ITA 1428 0 - 1

8 19 NC Vanzini Mario            0 ITA 1428   |  20 NC Sartorio Alessandro      0 ITA 1350 0 - 1

9 8 2N Volpe Antonio            2 ITA 1672   |  0 - F

10 13 3N Colli Gianmaria          1 ITA 1535   |  1 - F

11 15 NC Rosescu Liviu            1 ITA 1494   |  0 - F

12 17 NC Fiocchi Marco            0.5 ITA 1428   |  0 - F
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OP AUTUNNO A ROBECCHETTO (1006027A)
ROBECCHETO CON INDUNO - 07-10-2010 - 18-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Barrera Pietro           2.5 ITA 1886   |  11 2N Buratti Roberto          4 ITA 1612 Â½ - Â½

2 3 2N Turini Gianluca          3 ITA 1781   |  4 2N Colombo Maurizio         2.5 ITA 1775 1 - 0

3 7 1N Torretta Gilberto        2.5 ITA 1692   |  6 2N Paolillo Giampiero       2.5 ITA 1693 0 - 1

4 13 3N Colli Gianmaria          2 ITA 1535   |  2 1N Saccani Ettore           2 ITA 1800 Â½ - Â½

5 18 NC Turchi Alessandro        2 ITA 1428   |  5 2N Macchiettini Pierangelo  2 ITA 1700 0 - 1

6 16 NC Pinciroli Giovanni       1.5 ITA 1449   |  12 2N Puricelli Giancarlo      1.5 ITA 1560 0 - 1

7 14 3N Puricelli Roberto        1.5 ITA 1521   |  15 NC Rosescu Liviu            1 ITA 1494 0 - 1

8 20 NC Sartorio Alessandro      1 ITA 1350   |  10 2N Loaldi Davide            0.5 ITA 1623 0 - 1

9 17 NC Fiocchi Marco            0.5 ITA 1428   |  19 NC Vanzini Mario            0 ITA 1428 0 - 1

10 9 2N Santarelli Sabatino      2.5 ITA 1671   |  1 - F

11 8 2N Volpe Antonio            2 ITA 1672   |  0 - F
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OP AUTUNNO A ROBECCHETTO (1006027A)
ROBECCHETO CON INDUNO - 07-10-2010 - 18-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Macchiettini Pierangelo  3 ITA 1700   |  11 2N Buratti Roberto          4.5 ITA 1612 Â½ - Â½

2 6 2N Paolillo Giampiero       3.5 ITA 1693   |  3 2N Turini Gianluca          4 ITA 1781 0 - 1

3 4 2N Colombo Maurizio         2.5 ITA 1775   |  9 2N Santarelli Sabatino      3.5 ITA 1671 1 - 0

4 12 2N Puricelli Giancarlo      2.5 ITA 1560   |  1 CM Barrera Pietro           3 ITA 1886 1 - 0

5 8 2N Volpe Antonio            2 ITA 1672   |  13 3N Colli Gianmaria          2.5 ITA 1535 Â½ - Â½

6 15 NC Rosescu Liviu            2 ITA 1494   |  18 NC Turchi Alessandro        2 ITA 1428 1 - 0

7 16 NC Pinciroli Giovanni       1.5 ITA 1449   |  10 2N Loaldi Davide            1.5 ITA 1623 1 - 0

8 19 NC Vanzini Mario            1 ITA 1428   |  14 3N Puricelli Roberto        1.5 ITA 1521 0 - 1

9 2 1N Saccani Ettore           2.5 ITA 1800   |  0 - F

10 7 1N Torretta Gilberto        2.5 ITA 1692   |  0 - F

11 20 NC Sartorio Alessandro      1 ITA 1350   |  1 - F

12 17 NC Fiocchi Marco            0.5 ITA 1428   |  0 - F
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OP AUTUNNO A ROBECCHETTO (1006027A)
ROBECCHETO CON INDUNO - 07-10-2010 - 18-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Turini Gianluca          5 ITA 1781   |  5 2N Macchiettini Pierangelo  3.5 ITA 1700 Â½ - Â½

2 11 2N Buratti Roberto          5 ITA 1612   |  4 2N Colombo Maurizio         3.5 ITA 1775 1 - 0

3 9 2N Santarelli Sabatino      3.5 ITA 1671   |  6 2N Paolillo Giampiero       3.5 ITA 1693 0 - 1

4 13 3N Colli Gianmaria          3 ITA 1535   |  12 2N Puricelli Giancarlo      3.5 ITA 1560 0 - 1

5 1 CM Barrera Pietro           3 ITA 1886   |  15 NC Rosescu Liviu            3 ITA 1494 Â½ - Â½

6 2 1N Saccani Ettore           2.5 ITA 1800   |  16 NC Pinciroli Giovanni       2.5 ITA 1449 1 - 0

7 14 3N Puricelli Roberto        2.5 ITA 1521   |  7 1N Torretta Gilberto        2.5 ITA 1692 0 - 1

8 10 2N Loaldi Davide            1.5 ITA 1623   |  8 2N Volpe Antonio            2.5 ITA 1672 0 - 1

9 18 NC Turchi Alessandro        2 ITA 1428   |  20 NC Sartorio Alessandro      2 ITA 1350 1 - 0

10 19 NC Vanzini Mario            1 ITA 1428   |  1 - F

11 17 NC Fiocchi Marco            0.5 ITA 1428   |  0 - F
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1 Barrera Pietro           
CM ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1390 Media: 1607.71 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Santarelli Sabatino      ITA 1671 215 0.77 Â½ 0 0

2 N 16 NC Pinciroli Giovanni       ITA 1449 1 0 1

3 B 4 2N Colombo Maurizio         ITA 1775 Â½ 0 1

4 N 6 2N Paolillo Giampiero       ITA 1693 193 0.75 Â½ 0 1

5 B 11 2N Buratti Roberto          ITA 1612 Â½ 0 1

6 N 12 2N Puricelli Giancarlo      ITA 1560 326 0.87 0 0 1

7 B 15 NC Rosescu Liviu            ITA 1494 Â½ 0 1

2.39 0 1

2 Saccani Ettore           
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1317 Media: 1513.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Buratti Roberto          ITA 1612 0 0 0

2 B 15 NC Rosescu Liviu            ITA 1494 0 0 0

3 N 19 NC Vanzini Mario            ITA 1428 1 0 1

4 B 12 2N Puricelli Giancarlo      ITA 1560 240 0.8 1 1 2

5 N 13 3N Colli Gianmaria          ITA 1535 Â½ 1 2

6 0 0 F 1 2

7 B 16 NC Pinciroli Giovanni       ITA 1449 1 1 3

0.8 1 3

3 Turini Gianluca          
2N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1639 Media: 1668.43 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Colli Gianmaria          ITA 1535 1 0 1

2 N 8 2N Volpe Antonio            ITA 1672 109 0.65 1 1 2

3 B 7 1N Torretta Gilberto        ITA 1692 89 0.62 1 2 3

4 N 11 2N Buratti Roberto          ITA 1612 0 2 3

5 B 4 2N Colombo Maurizio         ITA 1775 1 2 4

6 N 6 2N Paolillo Giampiero       ITA 1693 88 0.62 1 3 5

7 B 5 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1700 Â½ 3 5

1.89 3 5

4 Colombo Maurizio         
2N ITA Elo Italia: 1775 Variaz: -30 Perf: 1566 Media: 1665.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Rosescu Liviu            ITA 1494 281 0.84 1 1 1

2 B 7 1N Torretta Gilberto        ITA 1692 83 0.61 0 1 1

3 N 1 CM Barrera Pietro           ITA 1886 -111 0.35 Â½ 1 1

4 B 14 3N Puricelli Roberto        ITA 1521 254 0.81 1 2 2

5 N 3 2N Turini Gianluca          ITA 1781 -6 0.49 0 2 2

6 B 9 2N Santarelli Sabatino      ITA 1671 104 0.64 1 3 3

7 N 11 2N Buratti Roberto          ITA 1612 163 0.72 0 3 3

4.46 3 3
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5 Macchiettini Pierangelo  
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -9 Perf: 1537 Media: 1608.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Pinciroli Giovanni       ITA 1449 251 0.81 Â½ 0 0

2 N 9 2N Santarelli Sabatino      ITA 1671 29 0.54 0 0 0

3 B 10 2N Loaldi Davide            ITA 1623 77 0.61 1 1 1

4 N 7 1N Torretta Gilberto        ITA 1692 8 0.51 Â½ 1 1

5 N 18 NC Turchi Alessandro        ITA 1428 272 0.83 1 2 2

6 B 11 2N Buratti Roberto          ITA 1612 88 0.62 Â½ 2 2

7 N 3 2N Turini Gianluca          ITA 1781 -81 0.39 Â½ 2 2

4.31 2 2

6 Paolillo Giampiero       
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1621 Media: 1652.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Fiocchi Marco            ITA 1428 1 0 1

2 B 11 2N Buratti Roberto          ITA 1612 0 0 1

3 N 15 NC Rosescu Liviu            ITA 1494 1 0 2

4 B 1 CM Barrera Pietro           ITA 1886 -193 0.25 Â½ 0 2

5 N 7 1N Torretta Gilberto        ITA 1692 1 0.5 1 1 3

6 B 3 2N Turini Gianluca          ITA 1781 -88 0.38 0 1 3

7 N 9 2N Santarelli Sabatino      ITA 1671 22 0.53 1 2 4

1.66 2 4

7 Torretta Gilberto        
1N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1436 Media: 1649.67 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Vanzini Mario            ITA 1428 1 0 1

2 N 4 2N Colombo Maurizio         ITA 1775 1 0 2

3 N 3 2N Turini Gianluca          ITA 1781 -89 0.38 0 0 2

4 B 5 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1700 Â½ 0 2

5 B 6 2N Paolillo Giampiero       ITA 1693 -1 0.5 0 0 2

6 0 0 F 0 2

7 N 14 3N Puricelli Roberto        ITA 1521 1 0 3

0.88 0 3

8 Volpe Antonio            
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1550 Media: 1543.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Sartorio Alessandro      ITA 1350 1 0 1

2 B 3 2N Turini Gianluca          ITA 1781 -109 0.35 0 0 1

3 N 18 NC Turchi Alessandro        ITA 1428 1 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

6 B 13 3N Colli Gianmaria          ITA 1535 Â½ 0 2

7 N 10 2N Loaldi Davide            ITA 1623 49 0.57 1 1 3

0.92 1 3
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9 Santarelli Sabatino      
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1340 Media: 1685.83 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Barrera Pietro           ITA 1886 -215 0.23 Â½ 0 0

2 B 5 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1700 1 0 1

3 N 11 2N Buratti Roberto          ITA 1612 0 0 1

4 B 16 NC Pinciroli Giovanni       ITA 1449 1 0 2

5 0 1 F 0 3

6 N 4 2N Colombo Maurizio         ITA 1775 0 0 3

7 B 6 2N Paolillo Giampiero       ITA 1693 -22 0.47 0 0 3

0.7 0 3

10 Loaldi Davide            
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1086 Media: 1504.50 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Fiocchi Marco            ITA 1428 Â½ 0 0

3 N 5 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1700 0 0 0

4 B 18 NC Turchi Alessandro        ITA 1428 0 0 0

5 N 20 NC Sartorio Alessandro      ITA 1350 1 0 1

6 N 16 NC Pinciroli Giovanni       ITA 1449 0 0 1

7 B 8 2N Volpe Antonio            ITA 1672 -49 0.43 0 0 1

0.43 0 1

11 Buratti Roberto          
2N ITA Elo Italia: 1612 Variaz: 114 Perf: 1762 Media: 1758.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Saccani Ettore           ITA 1800 -188 0.26 1 1 1

2 N 6 2N Paolillo Giampiero       ITA 1693 -81 0.39 1 2 2

3 B 9 2N Santarelli Sabatino      ITA 1671 -59 0.42 1 3 3

4 B 3 2N Turini Gianluca          ITA 1781 -169 0.28 1 4 4

5 N 1 CM Barrera Pietro           ITA 1886 -274 0.17 Â½ 4 4

6 N 5 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1700 -88 0.38 Â½ 4 4

7 B 4 2N Colombo Maurizio         ITA 1775 -163 0.28 1 5 5

2.18 5 5

12 Puricelli Giancarlo      
2N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1607 Media: 1638.20 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 3N Puricelli Roberto        ITA 1521 Â½ 0 1

4 N 2 1N Saccani Ettore           ITA 1800 -240 0.2 0 0 1

5 N 16 NC Pinciroli Giovanni       ITA 1449 1 0 2

6 B 1 CM Barrera Pietro           ITA 1886 -326 0.13 1 1 3

7 N 13 3N Colli Gianmaria          ITA 1535 1 1 4

0.33 1 4
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13 Colli Gianmaria          
3N ITA Elo Italia: 1535 Variaz: -15 Perf: 1401 Media: 1598.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Turini Gianluca          ITA 1781 -246 0.19 0 0 0

2 B 18 NC Turchi Alessandro        ITA 1428 107 0.65 0 0 0

3 N 20 NC Sartorio Alessandro      ITA 1350 185 0.74 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 2 1N Saccani Ettore           ITA 1800 -265 0.18 Â½ 1 2

6 N 8 2N Volpe Antonio            ITA 1672 -137 0.32 Â½ 1 2

7 B 12 2N Puricelli Giancarlo      ITA 1560 -25 0.47 0 1 2

2.55 1 2

14 Puricelli Roberto        
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -9 Perf: 1428 Media: 1549.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Sartorio Alessandro      ITA 1350 171 0.73 1 1 1

3 N 12 2N Puricelli Giancarlo      ITA 1560 -39 0.45 Â½ 1 1

4 N 4 2N Colombo Maurizio         ITA 1775 -254 0.19 0 1 1

5 B 15 NC Rosescu Liviu            ITA 1494 27 0.54 0 1 1

6 N 19 NC Vanzini Mario            ITA 1428 93 0.63 1 2 2

7 B 7 1N Torretta Gilberto        ITA 1692 -171 0.27 0 2 2

2.81 2 2

15 Rosescu Liviu            
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 54 Perf: 1641 Media: 1683.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Colombo Maurizio         ITA 1775 -281 0.16 0 0 0

2 N 2 1N Saccani Ettore           ITA 1800 -306 0.14 1 1 1

3 B 6 2N Paolillo Giampiero       ITA 1693 -199 0.24 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 14 3N Puricelli Roberto        ITA 1521 -27 0.46 1 2 2

6 B 18 NC Turchi Alessandro        ITA 1428 66 0.59 1 3 3

7 N 1 CM Barrera Pietro           ITA 1886 -392 0.08 Â½ 3 3

1.67 3 3

16 Pinciroli Giovanni       
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 24 Perf: 1454 Media: 1666.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1700 -251 0.19 Â½ 0 0

2 B 1 CM Barrera Pietro           ITA 1886 -437 0.08 0 0 0

3 N 17 NC Fiocchi Marco            ITA 1428 21 0.53 1 1 1

4 N 9 2N Santarelli Sabatino      ITA 1671 -222 0.22 0 1 1

5 B 12 2N Puricelli Giancarlo      ITA 1560 -111 0.35 0 1 1

6 B 10 2N Loaldi Davide            ITA 1623 -174 0.27 1 2 2

7 N 2 1N Saccani Ettore           ITA 1800 -351 0.11 0 2 2

1.75 2 2
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17 Fiocchi Marco            
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -27 Perf: 1184 Media: 1548.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Paolillo Giampiero       ITA 1693 -265 0.18 0 0 0

2 N 10 2N Loaldi Davide            ITA 1623 -195 0.25 Â½ 0 0

3 B 16 NC Pinciroli Giovanni       ITA 1449 -21 0.47 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 19 NC Vanzini Mario            ITA 1428 0 0.5 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.4 0 0

18 Turchi Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 30 Perf: 1497 Media: 1562.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 3N Colli Gianmaria          ITA 1535 -107 0.35 1 1 1

3 B 8 2N Volpe Antonio            ITA 1672 -244 0.2 0 1 1

4 N 10 2N Loaldi Davide            ITA 1623 -195 0.25 1 2 2

5 B 5 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1700 -272 0.17 0 2 2

6 N 15 NC Rosescu Liviu            ITA 1494 -66 0.41 0 2 2

7 B 20 NC Sartorio Alessandro      ITA 1350 78 0.61 1 3 3

1.99 3 3

19 Vanzini Mario            
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -24 Perf: 1303 Media: 1558.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Torretta Gilberto        ITA 1692 -264 0.18 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 2 1N Saccani Ettore           ITA 1800 -372 0.1 0 0 0

4 B 20 NC Sartorio Alessandro      ITA 1350 78 0.61 0 0 0

5 N 17 NC Fiocchi Marco            ITA 1428 0 0.5 1 1 1

6 B 14 3N Puricelli Roberto        ITA 1521 -93 0.37 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.76 1 2

20 Sartorio Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -18 Perf: 1241 Media: 1534.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Volpe Antonio            ITA 1672 -322 0.13 0 0 0

2 N 14 3N Puricelli Roberto        ITA 1521 -171 0.27 0 0 0

3 B 13 3N Colli Gianmaria          ITA 1535 -185 0.26 0 0 0

4 N 19 NC Vanzini Mario            ITA 1428 -78 0.39 1 1 1

5 B 10 2N Loaldi Davide            ITA 1623 -273 0.17 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 18 NC Turchi Alessandro        ITA 1428 -78 0.39 0 1 2

1.61 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 2N Colombo Maurizio         ITA 4 1.5 1757 1670 1775 1960 M 104772

5 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 4 2.0 1691 1691 1700 1943 M 123673

11 2N Buratti Roberto          ITA 5 4.5 1766 1826 1612 1962 M 128459

13 3N Colli Gianmaria          ITA 4 1.0 1703 1510 1535 1965 M 102542

15 NC Rosescu Liviu            ITA 3 1.5 1793 1793 1494 1967 M 144172

16 NC Pinciroli Giovanni       ITA 5 1.0 1708 1468 1449 1947 M 140280
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